檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學附屬高級中學　函

地址：10658臺北市信義路3段143號

聯絡人：陳和寬

聯絡電話：02-27075215-195

傳真電話：02-27058112

電子信箱：width@hs.ntnu.edu.tw

受文者：臺北市立金華國民中學

發文日期：中華民國108年1月14日

發文字號：附資字第1080000430號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部均質化計畫「教育需求調查表」延長開放至20

19/3/15，敬請惠予協助。

說明：

一、依據教育部發布之「107學年度高級中等學校適性學習社

區教育資源均質化實施方案」。

二、為了解國中學生就讀高中職學校群科的需求，做為高級中

等學校類科課程調整及課程特色發展之參考，辦理本次國

中學生就讀意願調查。

三、請貴校協助辦理本次調查，調查方式為普查，實施對象為

本屆8年級學生，實施期程為107/12/24-108/3/15。

四、實施方式為線上，填報，問卷網址：https://ques.cher.

ntnu.edu.tw/junior_orient_jr2或縮短網址：https://p

pt.cc/fvJ0Zx

五、另外今年系統提供了填報率回傳功能，可線上即時查詢目

前國中端填報情形，師長們可以多加利用。https://ques

.cher.ntnu.edu.tw/junior_recycle

六、如有業務相關疑問可洽02-7734-3393均質化工作小組；如
0

金華國中 1080115

*PZAA1086000393*

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

有網站操作問題可撥02-7734-3669洽詢系統端工程師；或

洽本校資訊室陳和寬主任或阮麗如小姐。

正本：臺北市私立立人國際國民中小學、臺北市立興福國民中學、臺北市立雙園國民中

學、臺北市立芳和實驗國民中學、臺北市立民族國民中學、臺北市立大理高級中

學附設國中部、臺北市私立景文高級中學國中部、臺北市立北政國民中學、臺北

市立懷生國民中學、臺北市立螢橋國民中學、國立政治大學附屬高級中學國中部

、臺北市立古亭國民中學、臺北市立和平高級中學國中部、臺北市立龍山國民中

學、臺北市立木柵國民中學、臺北市立萬芳高級中學國中部、國立臺灣師範大學

附屬高級中學國中部、臺北市立實踐國民中學、臺北市私立靜心國民中小學、臺

北市立大安國民中學、臺北市私立復興實驗高級中附設國中部、臺北市私立再興

高級中學國中部、臺北市立弘道國民中學、臺北市立景興國民中學、臺北市立萬

華國民中學、臺北市私立延平高級中學附設國中部、臺北市立南門國民中學、臺

北市立龍門國民中學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市私立東山高級中學國中部

、臺北市立金華國民中學、臺北市立中正國民中學、臺北市立景美國民中學

副本：本校資訊室 2019-01-15
08:19:07